
Uchwała nr 96/2010 

Zarząd Powiatu w Ełku 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

 w sprawie: zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi w sezonie zimowym 2010 / 

2011 na drogach powiatowych zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku. 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Ełku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się zasady odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach powiatowych 

zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku zawarte w załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Kwalifikuje się drogi powiatowe do celów zimowego utrzymania zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Ustala się wykaz dróg powiatowych zaliczonych do poszczególnych standardów 

zimowego utrzymania zawarty w załącznikach Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


